MUNICIFIO DE MEDELLIN
NIT 890.905.211-1
SECTOR CENTRAL

Alcaidias de Madellin

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2017
Cifras en miles de pesos

Ingresos fiscales
Venta de servicios
Transferencias

Costos de ventas de servicios

Administracion

De operacion

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones
Transferencias

Gasto publico social

Operacicnes interinstitucionales

Oiros ingresos no operacionales

Ofros gastos no operacionales

Otros ingreses extraordinarios
Otros gastos extraordinarios

1.834.494.230
6.688.008
867.517.093

515.214.268

sied

273.404.445
425.817.193
3.058.551
400.700.327
835.045.584
22.899.569

1.223.880.726

126.798.871

Sepitstoh

627.978.575
5.029

ALCALDE DE MEDELLIN
FEDERICO ANDRES GUTIERREZ ZULUAGA
CC: 71.751.933 v
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SUBSECRETARIA DE PRESUPUESTO Y GESTION FINANCIERA
CATALINA NARANJO AGUIRRE
CC: 43.181.348

e G

SECRETARIO PE HACIEND
ORLANDO URIBE VILLA
CC: 98.622.815
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OLGA ROCIO GIL QUINTERO
T.P.N®: 33754 -T



